UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2025

                                            Kính gửi:

 -    Sở Xây dựng;

 -    UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1274/SXD-GT ngày

29/4/2025 về việc đấu nối giao thông vào tuyến Quốc lộ 1 thuộc dự án Khu nhà

ở kết hợp chỉnh trang đô thị - Trung tâm thương mại dịch vụ Hoài Thanh Tây

trên địa bàn phường Hoài Thanh Tây, thị xã Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:
1. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan nghiên cứu, kiểm tra, rà soát điều chỉnh các quy hoạch (chi tiết,

phân khu) có liên quan đến dự án Khu nhà ở Hoài Thanh Tây, đảm bảo phù hợp

theo các quy hoạch cấp trên; đồng thời, rà soát các vị trí đề nghị đấu nối vào

tuyến Quốc lộ 1 phải đảm bảo khoảng cách giữa hai đường trong đô thị theo

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về quy hoạch xây dựng QCVN 01:2021/BXD

19/05/2021 của Bộ Xây dựng.

2. Giao Sở Xây dựng phối hợp, hướng dẫn UBND thị xã Hoài Nhơn tổ

chức lập hồ sơ điều chỉnh các quy hoạch nêu trên, đảm bảo tuân thủ theo đúng
các quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, P. CC-KSTTHC, K19.

                               Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc đấu nối giao thông vào tuyến

Quốc lộ 1 thuộc dự án Khu nhà ở kết

hợp chỉnh trang đô thị - Trung tâm

thương mại dịch vụ Hoài Thanh Tây,

thị xã Hoài Nhơn.

3909 13